
ZARZĄDZENIE NR Ml 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia /)*) sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 
1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372), §3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 
2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735 z późn. zm)1*, 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. z 2017 r. poz. 1980)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 62 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia 
Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 oraz powołania, określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich wprowadza się 
następującą zmianę:

I) w załączniku Nr 1 -  Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie
województwa dolnośląskiego w 2021 r.:

1. pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2 Powiatowa Komisja Lekarska 22.09-28.10.2021 r. r. podstawowy 401
DZIERZONIOW godz. 14— - 1 8 ^ r. starsze 392

kobiety 0

2. pkt 19 otrzymuje brzmienie:

19 Powiatowa Komisja Lekarska 18.10- 16.11.2021 r. r. podstawowy 252
ŚRODA SLĄSKA (dzień wolny 20 i 27.10, 3 i 11.11) 

godz. 16—— 20—

r. starsze 
kobiety

348
1

2) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt XIV otrzymuje brzmienie:

XIV Powiatowa Komisja Lekarska w MILICZU
1. Przewodniczący Komisji:

- M ichał N a piera ła  -  chirurg

1) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2477.



-  2 -

2. Członkowie Komisji:
- Teresa SMAŻEWSKA -  pracownik średniego personelu medycznego
- Beata OKNIAŃSKA -  sekretarz Komisji -  pracownik starostwa 

3 . Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. M ilickie Centrum M edyczne Sp. z o.o. w M iliczu, ul. Grzybowa 1.

2. pkt XVII otrzymuje brzmienie:

XVH Powiatowa Komisja Lekarska w POLKOWICACH
1. Przewodniczący Komisji:

- Andrzej ŁĘPICKI - lekarz chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Barbara MAZUREK - pracownik średniego personelu medycznego
- Agnieszka MlETLIŃSKA - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Leopold GÓRAL - lekarz chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Arieta CZAJA - pracownik średniego personelu medycznego
- Elżbieta BŁAUCIAK - sekretarz Komisji

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie:
- Regionalne Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w  Lubinie przy ul. Bema 5-6 w zakresie obserwacji 
szpitalnej;
- Przychodnia Lekarska w Polkowicach przy ul. Kominka 7 w zakresie: okulistyki, neurologii, onkologii, 
psychiatrii, dermatologii, psychologii, reumatologii, kardiologii, chirurgii, stomatologii, laboratorium 
analitycznego, pracowni RTG, EKG, prób wysiłkowych, diabetologii, logopedii, pracowni audiologicznej, 
laryngologii, ortopedii, pracowni USG.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie w chodzi w  życie  z  dniem  podpisania.

ZA STĘPCE P 
WOJEWÓDZKIEGO SZTABU >


